Муниципальное общеобразовательное учреждение

Северная основная общеобразовательная школа

Приказ

30.11.2023г. № 153

О системе наставничества педагогических работников

в МОУ Северная ООШ

В целях исполнения пункта 33 распоряжения Правительства Российской
Федерации от 31 декабря 2019 г. №3273-р «Об утверждении основных

принципов национальной системы профессионального роста педагогических

работников Российской Федерации, включая национальную систему

учительского роста», приказа Департамента образования и науки

Костромской области от 28.09.2022г.№1563«О системе наставничества

педагогических работников государственных (муниципальных)
образовательных организаций, расположенных на территории Костромской

области», приказа отдела образования администрации Сусанинского

муниципального  района от 26.10.2022г.№228/1«О системе наставничества

педагогических работников образовательных организаций Сусанинского
муниципального района»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое положение о системе наставничества

Педагогических работников МОУ Северная ООШ (приложение1)
2. Назначить координатором реализации системы наставничества

Педагогических работников МОУ Северная ООШ  И.О.директора

школы Лебедеву Т.А.

3. Утвердить закрепление пар «наставник – наставляемый»

(приложение 2).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.О.Директора Т.А. Лебедева.

Приложение2

к приказу от 30.11.2023г. №153

Закрепление пар «наставник–наставляемый»

Наставник Наставляемый

Архипова
Татьяна

Ивановна

Учитель
истории и

обществознания

Хохлова Анна
Эдуардовна

Учитель
биологии и

географии